
UCHWAŁA NR XL/9/18
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu 
Zduńskowolskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 

płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), 
art. 60 pkt 7 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 3 pkt 3 i art. 61a § 1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201;
z 2015 r. poz. 1649; z 2016 r. poz. 1948; z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1428, 1537, 2169 
i  2491; oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Powiatu 
Zduńskowolskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Podpisany Strona 1




